２０１６年１０月７日

報道関係各位

イオンモール株式会社

イ オ ン モ ー ル 宮 崎

 イオンモール宮崎 “究極のローカライズ企画”

『語り継げ！イオンモール宮崎のトクベツ体験

～天尊降臨ヒムカイザー×イオンモール宮崎～』について

イオンモール宮崎（以下、「当モール」）は、“究極のローカライズ企画”『語り継げ！イオンモール宮崎の

トクベツ体験～天尊降臨ヒムカイザー×イオンモール宮崎～』を下記のとおり実施します。

本企画は、地域のお子さまに、“一生に一度のトクベツな体験”をご提供することを目的に、宮崎のご当地ヒ

ーロー「天尊降臨ヒムカイザー」とコラボレーション。当モールにて撮影を実施、地域のお子さまにエキストラ

としてご参加いただき、出来上がった作品を当モール「セントラルシネマ宮崎」にて上映するものです。

本取り組みは、イオンモール㈱（以下、「当社」）が運営するモールが地域になくてはならない存在になるこ

とをめざし、経営ビジョンに「地域の魅力を磨き続ける究極のローカライズ」を掲げ、“各地域の魅力を磨き続

ける究極の取り組み”（＝“ローカライズ”）を推進するものです。

本年は当社の国内１４７モールで勤務する若手社員やパート社員のアイデアを元にして考案された１９７企

画から選りすぐりの１６企画を厳選。それぞれのモールが立地する地域の魅力を、「産」（企業）、｢学｣（教育

機関）、「官」（行政）、｢民｣（団体）、｢文｣（文化・歴史）に加え、今年は新たに「品」（産品）を加えた６

ジャンルとコラボレーションすることで、よりいっそう磨きを掛け、地域の皆さまとともに、“暮らしの未来”

を創造するものです。

実施概要

Ⅰ「天尊降臨ヒムカイザー」映像撮影（撮影期間：１１月１日（火）～１１月８日（火））

≪撮影参加者募集≫

応募期間：１０月１４日（金）～１０月２５日（火）

応募方法：当モール公式ＬＩＮＥ＠にて募集します。

Ⅱ「天尊降臨ヒムカイザー」短編映像上映会

日 時：①１１月２６日（土）②１１月２７日（日）（時間未定）

※①は撮影参加者とそのご家族をご招待。②一般のお客さまをご招待。

会 場：２Ｆ「セントラルシネマ宮崎」

Ⅲ「天尊降臨ヒムカイザー」写真パネル展

日 時：１１月１９日（土）～１１月２７日（日）１０：００～２１：００

 会 場：１Ｆ「ジ・エンポリアム」前通路

内 容：撮影風景の写真パネル展示および神話の国「宮崎」を紹介します。

※上記Ⅱ、Ⅲは１０月７日時点の予定です。詳細確定次第、当モールＨＰ（http://miyazaki-aeonmall.com/）

にてご案内します。

【本件に関するお問い合わせ先】

イオンモール株式会社 イオンモール宮崎 担当：川崎／金丸 ＴＥＬ：０９８５－４２－９１００

http://miyazaki-aeonmall.com/